



## Ольга, 36 лет

<https://globerland.com/user/85413>

Город проживания: Италия, Венеция

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

## О себе

Здравствуйте! Десять лет тому назад переехала жить в Италию, необыкновенная страна которую безумно люблю. Юридическое и экономическое образование. Большой опыт работы на международных выставках в Италии, Германии, России, Польше, Венгрии. Работала в разных отраслях промышленности: ювелирный бизнес, оборудование для ресторанного бизнеса, вентиляция, автоматика и робототехника, строительство. Веду здоровый образ жизни, медитирую и читаю книги каждый день перед сном.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Профессиональный переводчик предоставляет все услуги устного перевода:

- сопровождение и переводы на деловых переговорах и на деловых встречах на территории Италии, участие при заключении контрактов. Консалтинг.
- русские переводы на итальянской выставке, и сопровождение на выставках
- русско-итальянские технические переводы при посещении предприятий, на технических тренингах, на обучающих курсах;
- русско-итальянские юридические переводы
  - во время регистрации фирм в Италии,
  - купли-продажи итальянской недвижимости,
  - у итальянского адвоката и т.д.;
- перевод телефонных переговоров;

- синхронный перевод с итальянского на русский и с русского на итальянский;
- перевод видео- и аудиозаписей с русского на итальянский и с итальянского на русский

## Туристические услуги

Экскурсии по всем городам севера Италии

## Образование

2012-2013- Университет города Падуа - Специализация маркетолог

2007- 2011- Юридическое образование

## Опыт работы

- Выставка HOST Milano, участие совместно с компанией Wegrill Modena, 2019 год

2014-2016 менеджер по продажам в фирме Пирон

2011-2014 помощник юриста в Бюро Адвокатов города Падуа

## Дополнительно

- Наличие автомобиля

**Перейти к профилю**

<https://globerland.com/user/85413>

